Que a dotação orçamental correspondente ao encargo para a ano de 2025 para a despesa

inerente ao contrato a celebrar, está inscrita em orçamento na rubrica 02 01 06 no Plano de

Atividades Mais Relevantes no projeto no 2025/A/5, para o efeito foi emitida a Proposta de

Cublmenra na 176 de 27 de janeiro corrente, no valor de € 24 500,00 (vinte e quatro mil e

quinhentos euros), acrescida de IVA à taxa legal em vigor, estando o restante valor registada

em cablmentas para anos seguintes, da seguinte forma, para a una de 2026 € 24 500,00 (vinte

e quatro mile quinhentos euros), acrescido de IVA à taxa legal em vigor, e para o ano de 2027

€ 24 500,00 (vinte e quatro mil e quinhentos euros), acrescida de IVA à taxa legal em vigor.

MC, 30 de janeiro 2025

AT cnícaSu ' r

Qmwn,
Sa ud ra Ferreira

Mumclmo DE CAMINHA

Gumm nz CANDIDAYURAS, EMPREITADAS : Arnowsnommzmo

Comum PÚBLICA

— O preço base do procedimento € 73 500,00 (setenta e três mil e quinhentos euros)

acrescido de iva à taxa legal em vigor, foi definido conforme o estabelecido no artigo. 471 do

CCP. na sua redação atual e corresponde aos três anos de renovações.

Conforme determina o artigo 67.9 do C.C.P são designados para Júrl do procedimento